
Puchar Polski, sezon 2013-2014

ELBLĄG, 27 października 2013

LISTA ZAWODNIKÓW
Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS Klub/Zawodnik/Rocznik/Nr licencji PZŁS

KS ORZEŁ Elbląg

3 Mariola RYBAK 95-02-14Kobiety1 Z/25/WMZ/10

5 Dorota KISIELEWSKA 97-07-29Kobiety2 Z/86/WMZ/12

8 Kamila STORMOWSKA 00-04-12Kobiety3 Z/34/WMZ/10

9 Weronika SUROWIEC 99-06-14Kobiety4 Z/33/WMZ/10

13 Jakub BAKALARZ 96-04-08Mężczyźni5 Z/41/WMZ/10

14 Michał DOMAŃSKI 92-10-23Mężczyźni6 Z/22/WMZ/10

15 Adrian JASIŃSKI 93-03-12Mężczyźni7 Z/24/WMZ/10

16 Dawid KOWALSKI 94-10-11Mężczyźni8 Z/67/WMZ/10

17 Rafał ADAMKOWSKI 96-07-31Mężczyźni9 Z/36/WMZ/10

19 Michael POPOV 97-10-02Mężczyźni10 Z/19/WMZ/10

20 Benjamin RUMAK 97-12-09Mężczyźni11 Z/53/WMZ/10

ŁKS Juvenia Białystok

32 Nikola MAZUR 95-11-05Kobiety1 Z/56/POD/10

33 Patrycja ROKICKA 95-02-20Kobiety2 Z/54/POD/10

34 Agnieszka TAWREL 92-09-05Kobiety3 Z/50/POD/10

35 Aneta DUBRÓWKO 97-01-01Kobiety4 Z/140/POD/12

36 Kamila KARCZYŃSKA 97-12-04Kobiety5 Z/138/POD/10

37 Patrycja BOROWSKA 99-11-25Kobiety6 Z/131/POD/10

38 Julia BORYSZEWSKA 99-01-13Kobiety7 Z/19/POD/10

39 Agnieszka GRECKA 99-02-07Kobiety8 Z/236/POD/12

42 Patrycja MARKIEWICZ 00-04-10Kobiety9 Z/211/POD/12

43 Julia MATUK 99-04-05Kobiety10 Z/262/POD/13

44 Karolina MIŁKOWSKA 99-06-06Kobiety11 Z/21/POD/10

49 Grzegorz GAWRYLUK 96-04-16Mężczyźni12 Z/101/POD/10

50 Rafał KILUK 95-10-10Mężczyźni13 Z/98/POD/10

51 Kamil MOCZULSKI 95-08-29Mężczyźni14 Z/97/POD/10

52 Michał SKORULSKI 95-10-25Mężczyźni15 Z/99/POD/10

53 Adam STANISŁAWOWSKI 95-11-21Mężczyźni16 Z/100/POD/10

54 Karol WANAGO 95-01-25Mężczyźni17 Z/92/POD/10

55 Bartosz BIELECKI 98-05-20Mężczyźni18 Z/9/POD/10

56 Krystian KORECKI 96-09-20Mężczyźni19 Z/102/POD/10

57 Karol NIEŚCIER 96-10-22Mężczyźni20 Z/108/POD/10

59 Adam ROZUMIEJEW 96-11-19Mężczyźni21 Z/143/POD/12

60 Paweł ADAMSKI 99-04-21Mężczyźni22 Z/25/POD/10

62 Jakub MALISZEWSKI 98-12-14Mężczyźni23 Z/14/POD/10

63 Marcin MICHALIS 98-11-12Mężczyźni24 Z/26/POD/10

64 Kornel MIKUCKI 99-02-24Mężczyźni25 Z/16/POD/10

67 Patryk WYSOCKI 99-01-13Mężczyźni26 Z/35/POD/10

Stoczniowiec Gdańsk

74 Monika GRZĄDKOWSKA 92-02-07Kobiety1 Z/2/KPO/10

76 Julia ROGACEWICZ 99-11-06Kobiety2 Z/10/POM/11

81 Rafał GRYCNER 94-09-18Mężczyźni3 Z/1/POM/10

82 Michał KŁOSIŃSKI 91-09-25Mężczyźni4 Z/3/POM/11

UKS Błyskawica Toruń

105 Marcelina GREJNER 98-01-28Kobiety1 Z/11/KPO/10

106 Dawid PODLAS 95-04-16Mężczyźni2 Z/6/KPO/10

UKS MOSiR Sanok

126 Angela MICCOLI 97-03-28Kobiety1 Z/66/PDK/10

127 Magdalena TYMOCZKO 97-02-07Kobiety2 Z/85/PDK/12

128 Anna JASIK 98-07-10Kobiety3 Z/72/PDK/10

129 Gabriela MICCOLI 99-08-01Kobiety4 Z/64/PDK/10

130 Sebastian HYDZIK 97-05-19Mężczyźni5 Z/68/PDK/10

Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

148 Hanna OLSZEWSKA 94-09-25Kobiety1 Z/6/WMZ/10

149 Paulina JANOWIAK 96-11-15Kobiety2 Z/9/WMZ/10

156 Jakub MOROZ 98-02-26Mężczyźni3 Z/12/WMZ/10
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Program minutowy

Puchar Polski, sezon 2013-2014

ELBLĄG, 27 października 2013

13-10-27 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rozgrzewka kobiet08:00    

Rozgrzewka mężczyzn08:20    

Czyszczenie lodu08:40    

1000 m mężczyzn09:10 Serie (6)- 2Q  4q ( 1- 6)

Czyszczenie lodu    

1000 m kobiet 1/4 finał (5)- 2Q  ( 7- 11)

1000 m mężczyzn 1/4 finał (4)- 2Q  ( 12- 15)

Czyszczenie lodu    

1000 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 16- 17)

1000 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 18- 19)

Czyszczenie lodu    

1000 m kobiet FINAŁ    ( 20)

1000 m mężczyzn FINAŁ    ( 21)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet Serie (6)- 2Q  4q ( 22- 27)

500 m mężczyzn Serie (6)- 2Q  4q ( 28- 33)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet 1/4 finał (4)- 2Q  ( 34- 37)

500 m mężczyzn 1/4 finał (4)- 2Q  ( 38- 41)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 42- 43)

500 m mężczyzn PÓŁFINAŁ (2)- 2Q  ( 44- 45)

Czyszczenie lodu    

500 m kobiet FINAŁ    ( 46)

500 m mężczyzn FINAŁ    ( 47)

Zakończenie zawodów13:20    
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



WYNIKI

Puchar Polski, sezon 2013-2014

ELBLĄG, 27 października 2013

1000 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 14 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:37.412 Q  11 2

2 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 1:37.612 Q PB 2

3 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.773 q  2

4 60 Paweł ADAMSKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.051 PB 3

5 67 Patryk WYSOCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.321 PB 3

1 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.039 Q  22 2

2 19 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:38.434 Q  2

3 52 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.677 q  2

4 13 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:44.737 3

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:36.429 Q  33 2

2 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:36.482 Q  2

3 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:43.147 3

4 53 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:46.067 3

1 59 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:36.895 Q PB44 2

2 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:37.839 Q  2

3 17 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:39.227 q  2

4 130 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:39.881 2

1 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:34.706 Q  55 1

2 57 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:35.503 Q  1

3 20 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:36.828 q PB 2

4 156 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 1:40.025 2

5 62 Jakub MALISZEWSKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.642 PB 3

1 82 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:40.871 Q  66 2

2 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.197 Q  2

3 55 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.708 2

4 64 Kornel MIKUCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.126 PB 3

5 16 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:49.555 4

1000 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:52.744 Q  17 3

2 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:54.447 Q  4

3 126 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:55.096 4

4 149 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:02.168 4

36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN
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1 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 1:49.550 Q  28 3

2 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:49.680 Q  3

3 127 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:50.775 3

4 39 Agnieszka GRECKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:50.973 PB 3

5 37 Patrycja BOROWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:54.520 4

1 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:53.519 Q  39 3

2 43 Julia MATUK 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:53.823 Q PB 3

3 129 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:55.605 4

4 38 Julia BORYSZEWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:09.167

1 32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:43.803 Q  410 2

2 76 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:47.765 Q  2

3 44 Karolina MIŁKOWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:13.143

4 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:13.345 q  

128 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) PEN

1 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:43.088 Q SB511 2

2 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:43.198 Q  2

3 105 Marcelina GREJNER 98 UKS Błyskawica Toruń 1:44.728 PB 2

4 3 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:57.284 4

5 35 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:33.657

1000 m mężczyzn-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.119 Q  112 2

2 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.240 Q  2

3 52 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:45.320 3

19 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) DNS

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:40.657 Q  213 2

2 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:40.947 Q  2

3 57 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.291 3

4 17 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:45.606 3

1 82 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:37.916 Q  314 2

2 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.949 Q  2

3 20 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:40.052 2

4 59 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:51.657 4

1 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 1:38.883 Q  415 2

2 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:38.940 Q  2

3 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:39.150 2

4 14 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2:32.489

1000 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:52.416 Q  116 3

2 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:52.629 Q  3

3 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:52.849 3

4 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:53.716 3

5 43 Julia MATUK 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:55.242 4
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1 32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:40.129 Q  217 1

2 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:40.307 Q SB 1

3 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 1:41.066 1

4 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:41.253 PB 1

5 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:43.696 PB 2

6 76 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:44.011 PB 2

1000 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:43.774 Q  118 3

2 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:43.893 Q  3

3 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 1:44.673 3

4 82 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:46.413 3

1 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:33.613 Q  219 1

2 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:33.642 Q  1

3 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:36.612 2

4 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:45.478 3

1000 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:52.161120 3

2 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:55.431 4

3 32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:15.517

9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) PEN

1000 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:44.314121 3

2 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.551 3

3 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.601 3

4 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:44.751 3

500 m kobiet-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 49.780 Q  122 2

2 105 Marcelina GREJNER 98 UKS Błyskawica Toruń 51.217 Q  2

3 126 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 51.800 q  2

4 35 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:23.022

1 32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.261 Q  223 1

2 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.671 Q  1

3 37 Patrycja BOROWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 53.793 3

4 129 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.818 3
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1 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 50.704 Q  324 2

2 44 Karolina MIŁKOWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.871 Q  2

3 43 Julia MATUK 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.921 q  2

4 128 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:19.582

1 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.653 Q  425 1

2 76 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 53.548 Q  3

3 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 53.593 3

4 127 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:19.036

1 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 49.574 Q  526 2

2 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.736 Q  2

3 38 Julia BORYSZEWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.089 q  2

4 3 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 54.227 3

1 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.762 Q  627 1

2 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.897 Q  1

3 39 Agnieszka GRECKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.700 q  2

4 149 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 53.144 3

500 m mężczyzn-Serie

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 45.913 Q  128 1

2 13 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.192 Q  2

3 52 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:32.168 q  

59 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN

1 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.358 Q  229 2

2 53 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.888 Q  3

3 20 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 55.332 4

4 14 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:26.751

1 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.235 Q  330 2

2 57 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.428 Q  2

3 17 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.725 q  2

4 64 Kornel MIKUCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.502 2

1 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.143 Q  431 2

2 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.391 Q  2

3 156 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 47.853 q  2

4 62 Jakub MALISZEWSKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.936 2

5 19 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:06.528

1 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.157 Q  532 2

2 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 47.309 Q  2

3 55 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.647 q  3

4 60 Paweł ADAMSKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.975 3

5 16 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:11.718

1 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.031 Q  633 2

2 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.256 Q  2

3 67 Patryk WYSOCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.961 q  2

4 82 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:16.506

5 130 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:18.942
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500 m kobiet-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.156 Q PB134 1

2 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.823 Q  1

3 38 Julia BORYSZEWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.037 PB 2

4 76 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 52.137 PB 3

1 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.063 Q  235 2

2 39 Agnieszka GRECKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 51.935 Q  2

3 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:05.237

4 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:13.660 q  

1 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 49.193 Q PB336 2

2 105 Marcelina GREJNER 98 UKS Błyskawica Toruń 51.676 Q  2

3 44 Karolina MIŁKOWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:05.276

32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN

1 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.017 Q  437 1

2 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.792 Q PB 2

3 43 Julia MATUK 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 50.142 PB 2

4 126 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:31.443

500 m mężczyzn-1/4 finał

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 44.962 Q PB138 1

2 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.130 Q PB 1

3 57 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.788 2

4 55 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 51.408 3

1 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.031 Q PB239 2

2 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 46.460 Q PB 2

3 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.605 PB 2

4 53 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.609 PB 2

1 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.678 Q PB340 1

2 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.728 Q PB 1

3 17 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 47.025 PB 2

4 156 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 47.915 2

1 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.199 Q  441 2

2 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 47.352 Q  2

3 67 Patryk WYSOCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.160 3

4 13 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.273 3

52 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) DNS

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.359 Q  142 1

2 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.371 Q  1

3 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 48.580 PB 1

4 39 Agnieszka GRECKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 52.291 3
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1 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.067 Q  243 1

2 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.442 Q PB 2

3 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 49.458 PB 2

4 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.653 PB 2

5 105 Marcelina GREJNER 98 UKS Błyskawica Toruń 50.614 PB 2

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 44.989 Q  144 1

2 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.037 Q  3

3 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:17.707

4 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 1:25.584

1 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.231 Q  245 2

2 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46.358 Q  2

3 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.520 2

4 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 47.701 2

500 m kobiet-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.210146 1

2 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.328 1

3 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 48.341 PB 1

4 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 49.333 2

500 m mężczyzn-FINAŁ

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) WynikSeriaBieg Info Klasa

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 44.306 PB147 1

2 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 44.465 PB 1

3 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 45.200 PB 1

4 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 45.271 PB 1
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Klasyfikacja dystansu

1000 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj)Grupa WynikPopMM/B

1 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 2 1:52.1611 Z/50/POD/10

2 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1 1:55.4312 Z/2/KPO/10

3 32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 2:15.5173 Z/56/POD/10

4 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 PEN Z/33/WMZ/10

5 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (WPółfinaliści 1 1:41.0663 Z/6/WMZ/10

6 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 1:52.8493 Z/86/WMZ/12

7 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:53.7164 Z/54/POD/10

8 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:41.2534 Z/211/POD/12

9 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 1:43.6965 Z/34/WMZ/10

10 43 Julia MATUK 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:55.2425 Z/262/POD/13

11 76 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 1:44.0116 Z/10/POM/11

12 105 Marcelina GREJNER 98 UKS Błyskawica ToruńSerie 1:44.7283 Z/11/KPO/10

13 127 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:50.7753 Z/85/PDK/12

14 126 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:55.0963 Z/66/PDK/10

15 129 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:55.6053 Z/64/PDK/10

16 44 Karolina MIŁKOWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:13.1433 Z/21/POD/10

17 39 Agnieszka GRECKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:50.9734 Z/236/POD/12

18 3 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:57.2844 Z/25/WMZ/10

19 149 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 2:02.1684 Z/9/WMZ/10

20 38 Julia BORYSZEWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:09.1674 Z/19/POD/10

21 37 Patrycja BOROWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:54.5205 Z/131/POD/10

22 35 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2:33.6575 Z/140/POD/12

23 128 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) PEN Z/72/PDK/10

24 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/138/POD/10

500 m kobiet

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj)Grupa WynikPopMM/B

1 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Finaliści 1 48.2101 Z/54/POD/10

2 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 48.3282 Z/50/POD/10

3 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 48.3413 Z/33/WMZ/10

4 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 49.3334 Z/86/WMZ/12

5 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 1 48.5803 Z/6/WMZ/10

6 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 4 49.4583 Z/2/KPO/10

7 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 49.6534 Z/211/POD/12

8 39 Agnieszka GRECKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 52.2914 Z/236/POD/12

9 105 Marcelina GREJNER 98 UKS Błyskawica Toruń 2 50.6145 Z/11/KPO/10

10 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 1:05.2373 Z/34/WMZ/10

11 44 Karolina MIŁKOWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:05.2763 Z/21/POD/10

12 38 Julia BORYSZEWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 50.0373 Z/19/POD/10

13 43 Julia MATUK 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 50.1423 Z/262/POD/13

14 76 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 2 52.1374 Z/10/POM/11

15 126 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 3 1:31.4434 Z/66/PDK/10

16 32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 PEN Z/56/POD/10

17 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Serie 53.5933 Z/138/POD/10

18 37 Patrycja BOROWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 53.7933 Z/131/POD/10

19 149 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 53.1444 Z/9/WMZ/10

20 129 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 53.8184 Z/64/PDK/10

21 3 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 54.2274 Z/25/WMZ/10

22 127 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:19.0364 Z/85/PDK/12
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23 128 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:19.5824 Z/72/PDK/10

24 35 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:23.0224 Z/140/POD/12

1000 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj)Grupa WynikPopMM/B

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM)Finaliści 2 1:44.3141 Z/1/POM/10

2 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:44.5512 Z/102/POD/10

3 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:44.6013 Z/101/POD/10

4 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:44.7514 Z/26/POD/10

5 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 1 1:44.6733 Z/6/KPO/10

6 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:36.6123 Z/97/POD/10

7 82 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1 1:46.4134 Z/3/POM/11

8 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:45.4784 Z/92/POD/10

9 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:39.1503 Z/98/POD/10

10 57 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 1:42.2913 Z/108/POD/10

11 20 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 1:40.0523 Z/53/WMZ/10

12 52 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 1:45.3203 Z/99/POD/10

13 59 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:51.6574 Z/143/POD/12

14 14 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1 2:32.4894 Z/22/WMZ/10

15 17 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 1:45.6064 Z/36/WMZ/10

16 19 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 DNS Z/19/WMZ/10

17 55 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD)Serie 1:41.7083 Z/9/POD/10

18 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:43.1473 Z/24/WMZ/10

19 130 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:39.8814 Z/68/PDK/10

20 156 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 1:40.0254 Z/12/WMZ/10

21 60 Paweł ADAMSKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.0514 Z/25/POD/10

22 64 Kornel MIKUCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.1264 Z/16/POD/10

23 13 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:44.7374 Z/41/WMZ/10

24 53 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:46.0674 Z/100/POD/10

25 67 Patryk WYSOCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.3215 Z/35/POD/10

26 62 Jakub MALISZEWSKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1:42.6425 Z/14/POD/10

27 16 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:49.5555 Z/67/WMZ/10

500 m mężczyzn

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj)Grupa WynikPopMM/B

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM)Finaliści 1 44.3061 Z/1/POM/10

2 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 44.4652 Z/98/POD/10

3 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 45.2003 Z/102/POD/10

4 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 45.2714 Z/24/WMZ/10

5 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 47.5203 Z/101/POD/10

6 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 1 1:17.7073 Z/26/POD/10

7 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 47.7014 Z/92/POD/10

8 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń 2 1:25.5844 Z/6/KPO/10

9 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.6053 Z/97/POD/10

10 57 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 46.7883 Z/108/POD/10

11 17 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 3 47.0253 Z/36/WMZ/10

12 67 Patryk WYSOCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 49.1603 Z/35/POD/10

13 53 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 2 48.6094 Z/100/POD/10

14 13 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 2 49.2734 Z/41/WMZ/10

15 156 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 3 47.9154 Z/12/WMZ/10

16 55 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 51.4084 Z/9/POD/10

17 52 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 3 DNS Z/99/POD/10

18 20 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ)Serie 55.3323 Z/53/WMZ/10

19 64 Kornel MIKUCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.5024 Z/16/POD/10

20 62 Jakub MALISZEWSKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 48.9364 Z/14/POD/10
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21 60 Paweł ADAMSKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 49.9754 Z/25/POD/10

22 82 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 1:16.5064 Z/3/POM/11

23 14 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:26.7514 Z/22/WMZ/10

24 19 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:06.5285 Z/19/WMZ/10

25 16 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 1:11.7185 Z/67/WMZ/10

26 130 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 1:18.9425 Z/68/PDK/10

27 59 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) PEN Z/143/POD/12
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Puchar Polski, sezon 2013-2014

ELBLĄG, 27 października 2013

Kobiety

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) NMiejFP  CDR (dystanse)

1 34 Agnieszka TAWREL 92 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 55 3 ( 1.  2.) 1

2 33 Patrycja ROKICKA 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 34 8 ( 7.  1.) 1

3 74 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 21 10 ( 2.  8.) 2

4 9 Weronika SUROWIEC 99 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 13 7 ( 4.  3.) 3

5 32 Nikola MAZUR 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 13 19 ( 3.  16.) 3

6 5 Dorota KISIELEWSKA 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 8 10 ( 6.  4.) 4

7 148 Hanna OLSZEWSKA 94 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 10 ( 5.  5.) 5

8 42 Patrycja MARKIEWICZ 00 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 14 ( 8.  6.) 6

9 8 Kamila STORMOWSKA 00 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 19 ( 9.  10.) 9

10 105 Marcelina GREJNER 98 UKS Błyskawica Toruń (KPO) 21 ( 12.  9.) 9

11 43 Julia MATUK 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 23 ( 10.  13.) 10

12 39 Agnieszka GRECKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 24 ( 17.  7.) 7

13 76 Julia ROGACEWICZ 99 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 25 ( 11.  14.) 11

14 44 Karolina MIŁKOWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 27 ( 16.  11.) 11

15 126 Angela MICCOLI 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 29 ( 14.  15.) 14

16 38 Julia BORYSZEWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 32 ( 20.  12.) 12

17 127 Magdalena TYMOCZKO 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 35 ( 13.  22.) 13

18 129 Gabriela MICCOLI 99 UKS MOSiR Sanok (PDK) 35 ( 15.  20.) 15

19 149 Paulina JANOWIAK 96 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 38 ( 19.  19.) 19

20 3 Mariola RYBAK 95 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 39 ( 18.  21.) 18

21 37 Patrycja BOROWSKA 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 39 ( 21.  18.) 18

22 36 Kamila KARCZYŃSKA 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 42 ( 25.  17.) 17

23 35 Aneta DUBRÓWKO 97 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46 ( 22.  24.) 22

24 128 Anna JASIK 98 UKS MOSiR Sanok (PDK) 48 ( 25.  23.) 23
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Puchar Polski, sezon 2013-2014

ELBLĄG, 27 października 2013

Mężczyźni

Klasyfikacja wieloboju

Miej Numer Imię i Nazwisko Data Klub (woj) NMiejFP  CDR (dystanse)

1 81 Rafał GRYCNER 94 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 68 2 ( 1.  1.) 1

2 56 Krystian KORECKI 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 34 5 ( 2.  3.) 2

3 50 Rafał KILUK 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 21 11 ( 9.  2.) 2

4 49 Grzegorz GAWRYLUK 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 13 8 ( 3.  5.) 3

5 63 Marcin MICHALIS 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 8 10 ( 4.  6.) 4

6 15 Adrian JASIŃSKI 93 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 8 22 ( 18.  4.) 4

7 106 Dawid PODLAS 95 UKS Błyskawica Toruń (KPO) 13 ( 5.  8.) 5

8 51 Kamil MOCZULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 15 ( 6.  9.) 6

9 54 Karol WANAGO 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 15 ( 8.  7.) 7

10 57 Karol NIEŚCIER 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 20 ( 10.  10.) 10

11 17 Rafał ADAMKOWSKI 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 26 ( 15.  11.) 11

12 82 Michał KŁOSIŃSKI 91 Stoczniowiec Gdańsk (POM) 29 ( 7.  22.) 7

13 20 Benjamin RUMAK 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 29 ( 11.  18.) 11

14 52 Michał SKORULSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 29 ( 12.  17.) 12

15 55 Bartosz BIELECKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 33 ( 17.  16.) 16

16 156 Jakub MOROZ 98 Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy (W 35 ( 20.  15.) 15

17 67 Patryk WYSOCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 37 ( 25.  12.) 12

18 53 Adam STANISŁAWOWSKI 95 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 37 ( 24.  13.) 13

19 14 Michał DOMAŃSKI 92 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 37 ( 14.  23.) 14

20 13 Jakub BAKALARZ 96 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 37 ( 23.  14.) 14

21 19 Michael POPOV 97 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 40 ( 16.  24.) 16

22 59 Adam ROZUMIEJEW 96 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 41 ( 13.  28.) 13

23 64 Kornel MIKUCKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 41 ( 22.  19.) 19

24 60 Paweł ADAMSKI 99 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 42 ( 21.  21.) 21

25 130 Sebastian HYDZIK 97 UKS MOSiR Sanok (PDK) 45 ( 19.  26.) 19

26 62 Jakub MALISZEWSKI 98 ŁKS Juvenia Białystok (POD) 46 ( 26.  20.) 20

27 16 Dawid KOWALSKI 94 KS ORZEŁ Elbląg (WMZ) 52 ( 27.  25.) 25
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